

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/2

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RECARGA EXTINTORES PQS E CO2	BRUSFOGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXTINTORES	02.811.258/0001-01	2,00	UN	78,50	157,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA 60 HH VEICULO	ADALBERTO FLORES ME - JOCAR AUTO PEÇAS	85.264.570/0002-22	1,00	PÇS	337,50	337,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PUBLICAÇÃO FESTIVIDADES E HOMENAGENS	O TRENTINO- O JORNAL DE NOVA TRENTO	01.991.613/0001-09	1,00	UNI	600,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE ACO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	3,21	3,21
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PCT	9,70	9,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	LT	5,20	10,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	8,00	UNI	1,70	13,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	UNI	5,52	22,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP DE 110 MM COM ANEL P/ CANO AZUL DEFOFO	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	4,00	UNI	97,90	391,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR FOFO, P/B DN 100 (DEFOFO) X DE 110(PVC) MARRON	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	137,00	411,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC 110MM X110MM PONTA P/DEFOFO E BOLSA P/MARRON	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	85,70	171,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL P/ TE DE FERRO DE 110MM PARA CANO AZUL DEFOFO	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	15,00	UN	12,50	187,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CRUZETA FERRO 110MM COM ANEL PARA CANO AZUL DEFOFO	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	357,00	1.071,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC DE 110 MM COM ANEL PARA CANO MARRON	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	21,30	42,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE REDUÇÃO, FOFO, COM BOLSAS, DEFOFO X PBA DN100X50MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	385,00	385,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE AÇO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	100,00	MT	0,80	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARAME RECOZIDO No 10	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	KG	33,56	33,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO CABO DE AÇO 1/4	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,31	1,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VEDANTE BORRACHA NIT. MECANISMO SAIDA	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	4,67	4,67
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO ESGOTO 100MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,50	MT	5,10	7,65
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO ESGOTO 250MM C/ 6MT	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	0,50	BR	238,51	119,26
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO ESFERA 60MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	32,56	32,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 3/4"	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	6,00	UNI	8,80	52,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA C/ CABO CORTADEIRA BICO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	2,00	PÇS	11,54	23,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIXA PARA ÁGUA Nº 100	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	5,00	UN	3,34	16,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIMA TIPO GROZA 8"	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	4,00	UN	20,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENGATE RÁPIDO FEMEA	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	3,49	3,49
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR SOLD C/ FLANGES LIVRES P/ CAIXA DE AGUAS D 20MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	3,25	3,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA D'AGUA POLIETILENO DE 150L	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	95,00	95,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADAS INTERMETENTE 40 W	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	41,74	41,74
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESTOPA COSTURADA	DELUCA INDUSTRIA DE RESIDUOS TEXTEIS LTDA ME	09.244.934/0001-43	40,00	KG	2,50	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLORES DIVERSAS	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	15,00	CAX	12,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO ELETRICO EM EQUIPAMENTOS	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	1,00	UNI	888,00	888,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP PHOTOSMART4480, PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UNI	56,90	113,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE FRETE	JAIR CEZERINO	023.994.479-80	1,00	UNI	580,00	580,00
						Total Geral ---->	6.270,39